
5

7

3

8

8

2

4

1

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月1日（月）13回高知1日
 3R Ｃ３－１６　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウェルマインド
父:ルーラーシップ  母:ピュアマインド

牝  4 畑中信司
54.0

1:34.2
(－)

4-3-3-1 41.3 － 1 483
(-2)

倉兼育康（高知）
上岡和男
社台ファーム

2 7 ボン
父:バゴ  母:ボロンベルラルーン

牡  4 井上瑛太
56.0

1:34.6
(2)

6-6-5-3 41.3 － 2 493
(-6)

宮路洋一（高知）
上岡和男
三石川上牧場

3 3 スライトマッド
父:ファインニードル  母:グリーンケープ

牝  4 岡遼太郎
54.0

1:34.7
(1/2)

1-1-1-2 42.4 － 3 469
(0)

中西達也（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
友田牧場

4 9 パワーミント
父:デクラレーションオブウォー  母:スマイルユー

牝  4 塚本雄大
54.0

1:35.0
(1 1/2)

3-4-4-5 42.0 － 8 470
(-2)

國澤輝幸（高知）
吉田紘子
三石川上牧場

5 10 ブループラネット
父:カレンブラックヒル  母:コウセイオリーヴ

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:35.3
(1 1/2)

5-5-6-7 41.9 － 7 434
(+5)

川野勇馬（高知）
上岡和男
イワミ牧場

6 2 ヴァレーニュ
父:ダイワメジャー  母:ギュイエンヌ

牡  4 石本純也
56.0

1:35.4
(1/2)

9-9-9-8 41.1 － 5 523
(+3)

東原己俊（高知）
組）リノレーシング
明治牧場

7 4 ウインヴィオラ
父:ゴールドシップ  母:ウインアキレア

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:35.5
(3/4)

7-7-7-6 41.8 － 6 492
(+4)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

8 1 コルニヒット
父:バトルプラン  母:コルニヨン

牝  4 上田将司
54.0

1:36.5
(5)

8-8-8-9 42.5 － 9 426
(-1)

國澤輝幸（高知）
吉田紘子
レジェンドファーム

9 6 ナミノハナ
父:ハイアーゲーム  母:サフラントウショウ

牝  8 山崎雅由
54.0

1:36.7
(1)

10-10-10-10 41.6 － 10 463
(+5)

平和人（高知）
大久保與志雄
原　弘之

10 8 ポルコスピーノ
父:ドゥラメンテ  母:ローゼンハイン

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:37.9
(6)

2-2-2-4 45.4 － 4 501
(+1)

西山裕貴（高知）
子安裕樹
清水牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,9,5,10,7,4,1,2,6

3,8,5,9,10,7,4,1,2,6

3,8,5,9,7,10,4,1,2,6

5,3,7,8,9,4,10,2,1,6

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 100円

7 130円

3 170円

ワイド 5-7 130円

3-5 220円

3-7 360円

枠 連 5-7 180円

馬 連 5-7 330円

馬 単 5-7 340円

3連複 3-5-7 450円

3連単 5-7-3 1,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


