3R C3-16 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重				
Γ	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
痯	計 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	5	5	ウェルマインド 父:ルーラーシップ 母:ピュアマインド	牝 4	畑中信司 54.0	1:34.2 (-)	4-3-3-1	41.3	_	1	483 (-2)	倉兼育康(高知) 上岡和男 社台ファーム
2	2 7	7	ボン 父:バゴ 母:ボロンベルラルーン	牡 4	井上瑛太 56.0	1:34.6 (2)	6-6-5-3	41.3	_	2	493 (-6)	宮路洋一(高知) 上岡和男 三石川上牧場
3	3	3	スライトマッド 父:ファインニードル 母:グリーンケープ	牝 4	岡遼太郎 54.0	1:34.7 (1/2)	1-1-1-2	42.4	_	3	469 (0)	中西達也 (高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル (友田牧場
4	1 8	9	パワーミント 父:デクラレーションオブウォー 母:スマイルユー	牝 4	塚本雄大 54.0	1:35.0 (1 1/2)	3-4-4-5	42.0	_	8	470 (-2)	國澤輝幸(高知) 吉田紘子 三石川上牧場
į	8	10	ブループラネット 父:カレンブラックヒル 母:コウセイオリーヴ	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:35.3 (1 1/2)	5-5-6-7	41.9	-	7	434 (+5)	川野勇馬(高知) 上岡和男 イワミ牧場
6	2	2	ヴァレーニュ 父:ダイワメジャー 母:ギュイエンヌ	牡 4	石本純也 56.0	1:35.4 (1/2)	9-9-9-8	41.1	_	5	523 (+3)	東原己俊 (高知) 組) リノレーシング 明治牧場
	4	4	ウインヴィオラ 父:ゴールドシップ 母:ウインアキレア	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:35.5 (3/4)	7-7-7-6	41.8	_	6	492 (+4)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン コスモヴューファーム
8	3 1	1	コルニヒット 父:バトルプラン 母:コルニヨン	牝 4	上田将司 54.0	1:36.5 (5)	8-8-8-9	42.5	_	9	426 (-1)	國澤輝幸(高知) 吉田紘子 レジェンドファーム
[6	6	ナミノハナ 父:ハイアーゲーム 母:サフラントウショウ	牝 8	山崎雅由 54.0	1:36.7 (1)	10-10-10-10	41.6	_	10	463 (+5)	平和人(高知) 大久保與志雄 原 弘之
1	0 7	8	ポルコスピーノ 父: ドゥラメンテ 母:ローゼンハイン	牝 4	妹尾浩一朗 54.0	1:37.9 (6)	2-2-2-4	45.4	-	4	501 (+1)	西山裕貴(高知) 子安裕樹 清水牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,9,5,10,7,4,1,2,6
2コーナー	3,8,5,9,10,7,4,1,2,6
3コーナー	3,8,5,9,7,10,4,1,2,6
4コーナー	5,3,7,8,9,4,10,2,1,6

● 払戻金

単 勝	5	110円
複 勝	5	100円
	7	130円
	3	170円

ワイド	5-7	130円
	3-5	220円
	3-7	360円

枠 連	5-7	180円
馬連	5-7	330円
馬単	5-7	340円

3連複	3-5-7	450円
3連単	5-7-3	1,050円